СЕВЕРО-ЭВЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЭВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОКРУГА МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.05.2024 г.        № 219-па

          п. Эвенск

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Молодежь Северо-Эвенского муниципального округа»,

утвержденную постановлением администрации  Северо-Эвенского

городского округа от 01.09.2022 г. № 445-па   (ред.  от   02.03.2023 г.

№ 110-па, от 20.04.2023 г. № 202-па, от 09.06.2023 г. № 434-па,

от 04.12.2023 г. № 646-па, от 26.03.2024 г. № 120-па)

  В   соответствии    с     решением     Собрания  представителей

Северо-Эвенского  городского  округа   от   26 декабря   2023 года № 50

«О бюджете Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской

области» на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов»,   пунктом 6.2.

раздела 6 Порядка принятия решений о разработке муниципальных

программ,     их      формирования     и    реализации    на территории

Северо-Эвенского муниципального  округа, утвержденного

постановлением   администрации    Северо-Эвенского городского округа

от 17.08.2017 года № 370-па,   администрация    Северо-Эвенского

муниципального    округа     Магаданской   области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести     в     муниципальную  программу   «Молодежь

Северо-Эвенского муниципального округа», утвержденную

постановлением  администрации   Северо-Эвенского  городского округа

от 01.09.2022 г. № 445-па (ред. от 02.03.2023 г. № 110-па, от 20.04.2023 г.

№ 202-па,  от  09.06.2023   г.   № 434-па,     от    04.12.2023 г.    № 646-па,

от 26.03.2024 г. № 120-па), следующие изменения:

             1.1. В системе программных мероприятий муниципальной

программы   внести следующие изменения:

  1.1.1.  В столбце 4 пункта 2.1. раздела 2.  цифровые значения

«60,0» заменить на «40,0»;

            1.1.2.  В столбце 5 пункта 2.1. раздела 2. цифровые значения «20,0»

заменить на «0,0»;

            1.1.3.  В столбце 4 пункта 2.8. раздела 2. цифровые значения «30,0»

заменить на «40,0»;

            1.1.4.  В столбце 5 пункта 2.8. раздела 2. цифровые значения «10,0»

заменить на «20,0»;

            1.1.5. В столбце 4 строки «Итого» раздела 2. цифровые значения

«492,3» заменить на «482,3»;

            1.1.6. В столбце 5 строки «Итого» раздела 2. цифровые значения

«117,3» заменить на «107,3»;

            1.1.7. В столбце 4 пункта 3.2. раздела 3. цифровые значения «10,0»

заменить на «0,0»;

            1.1.8. В столбце 5 пункта 3.2. раздела 3. цифровые значения «60,0»

заменить на «50,0»;

            1.1.9. В столбце 4 строки «Итого» раздела 3. цифровые значения

«10,0» заменить на «0,0»;

            1.1.10. В столбце 5 строки «Итого» раздела 3. цифровые значения

«100,0» заменить на «90,0»;

            1.1.11. В столбце 4 пункта 4.1. раздела 4. цифровые значения «24,2»

заменить на «22,2»;

            1.1.12. В столбце 5 пункта 4.1. раздела 4. цифровые значения «4,2»

заменить на «2,2»;

            1.1.13. В столбце 4 строки «Итого» раздела 4. цифровые значения

«24,2» заменить на «22,2»;

            1.1.14. В столбце 5 строки «Итого» раздела 4. цифровые значения

«4,2» заменить на «2,2»;

            1.1.15. В столбце 4 пункта 6.1. раздела 6. цифровые значения «60,0»

заменить на «82,0»;

            1.1.16. В столбце 5 пункта 6.1. раздела 6. цифровые значения «0,0»

заменить на «22,0»;

            1.1.17. В столбце 4 строки «Итого» раздела 6. цифровые значения

«60,0» заменить на «82,0»;

            1.1.18. В столбце 5 строки «Итого» раздела 6. цифровые значения

«0,0» заменить на «22,0».

            2. Контроль над исполнением настоящего постановления

возложить на  заместителя   главы    по    социальным     вопросам

администрации Северо-Эвенского муниципального округа Магаданской

области.

          3.  Настоящее постановление вступает в силу после

опубликования в средствах массовой информации.

                     И.о. главы

Северо-Эвенского муниципального округа                                И.Ю. Зубко

          Магаданской области